



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

DEXIS SLOVAKIA, s.r.o.

Hlavná 1893

952 01 Vráble

OBJEDNÁVKA číslo: 39/1/Fi/1/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 31.1.2022

Dodacia lehota do: 28.2.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar (viď príloha)				410,29 €
	sklad TN				
	Sumár objednávky				410,29 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Brianska 3, 911 05, Trenčín

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000510168 / 8180

7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Filo Roman

Tel.: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis

Príloha k objednávke č. 39/1/Fi/1/2022

Dátum predloženia:

P.č.	Predmet nákupu	M.j.	Množstvo	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH	Stručné zdôvodnenie obstarania	Dodávateľ	Poznámka
	ložisko 6208 2RS	ks	4	6,900 €	27,60 €	potrebné pre str.TN,NM,MY	Dexis	
	ložisko 6205 2RSR	ks	2	3,000 €	6,00 €			
	poistný krúžok PK25	ks	2	0,125 €	0,25 €			
	hriad.tesnenie GP 48x62x8	ks	2	4,700 €	9,40 €			
	ložisko s kosouhlým stykom 3208	ks	2	19,000 €	38,00 €			
	rýchlo spojka hadicova samec D8	ks	2	2,100 €	4,20 €			
	rýchlo spojka hadicova samec D10	ks	2	2,500 €	5,00 €			
	priama spojka nástrč.D6	ks	10	3,120 €	31,20 €			
	priama spojka nástrč.D8	ks	10	3,300 €	33,00 €			
	priama spojka nástrč.D10	ks	10	5,150 €	51,50 €			
	priama spojka nástrč.D12	ks	10	7,180 €	71,80 €			
	hadička PU D6x4	bm	5	1,060 €	5,30 €			
	hadička PU D10x6,5	bm	5	4,420 €	22,10 €			
	hadička PU D12x10	bm	5	2,920 €	14,60 €			
	ložisko 6206 2RSR	ks	2	4,600 €	9,20 €			
	kľúč 24 Jonnesway	ks	1	8,500 €	8,50 €			
	remeň klinový 10x730	ks	1	2,70 €	2,70 €			
	remeň klinový 13x880	ks	2	4,05 €	8,10 €			
	remeň klinový 10x1125 AVX	ks	1	6,40 €	6,40 €			
	posuvka digitálna 150/0.01mm	ks	1	44,00 €	44,00 €			
	manžeta 22x32x7.3/8	ks	2	2,40 €	4,80 €			
					403,65 €			

Príloha k objednávke č. 39/1/Fi/1/2022

Dátum predloženia:

P.č.	Predmet nákupu	M.j.	Množstvo	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH	Stručné zdôvodnenie obstarania	Dodávateľ	Poznámka
	manžeta 32x40x4	ks	2	1,50 €	3,00 €	potrebné pre str.TN,NM,MY	Dexis	
	krúžok tesniaci 16x20x1,5 Cu	ks	10	0,14 €	1,40 €			
	stierací krúžok 22x30x4/7	ks	2	0,90 €	1,80 €			
	o-krúžok 35x2,5	ks	2	0,16 €	0,32 €			
	o-krúžok 12x2	ks	2	0,06 €	0,12 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					6,64 €			